



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002080438
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ค.สบเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน ทรัพย์ ลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
11/13
ถ.
ด.ท่าวังตาล อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดซื้อพัสดุขาดแคลน กฟส.อ.สอศ งบผู้ใช้ไฟ
ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(บท)3875/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-001-0002	ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M..LONG	11.000 ชิ้น	1,065.00	11,715.00
2	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	62.000 ชิ้น	78.00	4,836.00
3	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	59.000 ชิ้น	140.00	8,260.00
4	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	42.000 ชิ้น	116.00	4,872.00
5	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	2.730 กิโลกรัม	197.00	537.81

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบห.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนพรศักดิ์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002080438
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	72.000 ชิ้น	27.00	1,944.00
7	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	37.000 ชิ้น	38.00	1,406.00
8	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	109.000 ชิ้น	5.92	645.28
9	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	81.000 ชิ้น	23.00	1,863.00
10	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	4.000 ชิ้น	19.70	78.80
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					36,157.89
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					36,157.89
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					2,531.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					38,688.94
(สามหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)